UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

CHAMADA INTERNA PARA COORDENADOR/A GERAL DE CURSO
LICENCIATURA EM TEATRO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL 01/2024

A comissão de seleção torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo
Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas para a função de

Coordenador Geral de Curso, para o curso de Licenciatura em Teatro na modalidade a

distância da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

RESULTADO PÓS-RECURSO

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES
TÍTULOS SITUAÇÃO

Mateus Schimith Batista
87 CLASSIFICADO/A

Salvador, 29 de agosto de 2024

Luiz Claudio Cajaiba Soares
 Presidente da Comissão de

Seleção